Финансовоеуправление
АдминистрацииКачканарского городскогоокруга

Свердловской области

ПРИКАЗ

28.06.2024 .№ 38

О внесении изменений 8 Приказ Финансового управленияАдминистрации
Качканарского городского округа№ 52 от 12.12.2023 «О сроках

представления главными распорядителями средств местного бюджета,
главными администраторамидоходов, главными администраторами
источников финансированиядефицитаместного бюджета, годовой

бухгалтерской отчетности муниципальныхбюджетных и автономных
учрежденийза 2023 год, месячной и квартальной отчетности в 2024 году»

В соответствии с Приказов Министерства финансов Свердловской
области от 15.07.2020 № 247 «Об утверждении дополнительных форм
квартальной и годовой бюджетной отчетности об исполнении областного и
местных бюджетов» (в редакции от 01.02.2024№ 605)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Финансового управления Администрации
Качканарского городского округа № 52 от 12.12.2023 «О сроках
представления главными распорядителями средств местного бюджета,
главными администраторами доходов, главными администраторами
источников финансирования дефицита местного бюджета, годовой
бухгалтерской отчетности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений за 2023 год, месячной и квартальной отчетности в 2024 году»,
следующиеизменения:
1) дополнить пункт 2 абзацем:
«Финансовому управлению Администрации Качканарского городского
округа предоставлять ежеквартальную дополнительную форму бюджетной

‘
отчетности (ф. ВФК_МБ) «Отчет о результатах проверок дебиторской

.

задолженности, проведенных органом внутреннего муниципального

финансового контроля в срок до 10 числа месяца, следующего за
отчетным, начиная с 1 полугодия 2024 года.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
3. Разместить данный Приказ на официальном сайте Администрации

Качканарского городского округа.

НачальникФинансового
управленияАдминистрации .

Качканарского городского округа ‚
Е.В. Савельев